[image: image1.png]

ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Омского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ____________________   №  _________

О внесении изменения в постановление Администрации Омского муниципального района Омской области от 06.05.2014 № П – 14/ОМС – 488 «Об утверждении Положения о конкурсе на присуждение ежегодной премии Главы Омского муниципального района Омской области «За заслуги в развитии культуры на селе»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление Администрации Омского муниципального района Омской области от 06.05.2014 № П – 14/ОМС – 488 «Об утверждении Положения о конкурсе на присуждение ежегодной премии Главы Омского муниципального района Омской области «За заслуги в развитии культуры на селе» (далее – постановление) следующее изменение:

          Приложение № 2 «Состав комиссии по присуждению ежегодной премии Главы Омского муниципального района Омской области «За заслуги в развитии культуры на селе» к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского муниципального района Омской области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский пригород».

      3. Советнику Главы муниципального района по информационной политике Конышевой Е.П. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

Главы муниципального района                                                         С.Н. Лысенко
                                                                            Приложение

                                                                            к постановлению Администрации

                                                                           Омского муниципального района

                                                                           от _______________ № ________

                                                                           «Приложение № 2

                                                                          к постановлению Администрации

                                                                          Омского муниципального района

                                                                           от 06.05.2014 № П – 14/ОМС - 488

Состав комиссии
по присуждению ежегодной премии Главы Омского муниципального района Омской области «За заслуги в развитии культуры на селе»

	Лысенко                            -

Сергей Николаевич
	первый заместитель Главы муниципального района, председатель комиссии

	 Васильева
-

 Маргарита Викторовна

	начальник Управления культуры Администрации Омского муниципального района Омской области, заместитель председателя комиссии

	 Минеева
-

 Надежда Григорьевна

	главный специалист Управления культуры Администрации Омского муниципального района Омской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Коновалова                       -

Татьяна Геннадьевна

	главный специалист Управления культуры Администрации Омского муниципального района Омской области

	Ревзина
-

Людмила Яковлевна
	директор Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная система Омского муниципального района Омской области» (по согласованию)

	 Карпец
-

Алена Михайловна

	директор Муниципального бюджетного учреждения Омского муниципального района Омской области «Сибирский районный Дом культуры» (по согласованию)

	Варламов                          -

Александр Васильевич
	заведующий Лузинским сельским Домом культуры – филиалом Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная клубная система Омского муниципального района Омской области» (по согласованию)

	Клуниченко                      -                 Галина Владимировна
	директор Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств Омского муниципального района Омской области» (по согласованию)».